
Компаративна анализа: 

работни места во 

термоелектрани наспроти 

работни места во сектори 

со обновливи извори 

и енергетска ефикасност 

во Македонија

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА ВО ЕВРОПСКАТА ЕНЕРГЕТСКА РАМКА

ЕДИЦИЈА

Изработена од:
Центар за истражување и информирање за животната средина Еко-свест

Во соработка со
Соња Ристеска и Ана Стојиловска 

Скопје, април 2016
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